МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СУРГУТСКАЯ ТЕХНОЛОГИЧЕСКАЯ ШКОЛА»

П Р И К А З

21.12.2023              №СТШ-13-1022/3

Сургут

Об утверждении состава

Управляющего совета на период с

2023 по 2026 годы

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», Положением «Об Управляющем совете

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Сургутская

технологическая школа» (далее МБОУ «СТШ»), протоколом Управляющего совета

МБОУ «СТШ» от 21.09.2023 №1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить:

Положение об Управляющем Совете;

Состав Управляющего Совета школы в соответствии с Положением

об Управляющем Совете в количестве 11 человек:

5 представителей родителей (законных представителей) несовершеннолетних

обучающихся:

1.Грицков С. Н.

2.Карамян О.Н.

3.Головко В.И.

4.Яруллина С.М.

5.Ческидова Ю.А.

2 обучающихся, достигших 14 лет:

6.Исакова К. П.

7.Долгих А.Д.

4 работника школы:

8.Прокопович Ю.Р., заместитель директора по ВВВР

9.Агаджанян А.С., учитель начальных классов

10.Зеленская Л.И., учитель русского языка и литературы

11.Фоминых Н.В., учитель математики

руководитель  образовательной организации:

12.Самигуллина Л.М., директор школы.

2.Назначить:

Грицкова С.Н., председателем Управляющего Совета;

Карамян О.Н., заместителем председателя Управляющего совета.

3.Распределить обязанности членов Управляющего совета в соответствии

с локальными актами.

4.Контроль  исполнения приказа оставляю за собой.